СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  02.10.2014                                                                                                   № 1-1/3
поселок  Южный

О формировании постоянных комиссий
Совета Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Сформировать следующие постоянные комиссии Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района:
- комиссия по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям;
- комиссия по ЖКХ, ТЭК, промышленности, транспорту, связи и благоустройству;
- комиссия по архитектуре, градостроительству и землеустройству;
- комиссия по вопросам образования, молодежи, культуры, физического воспитания и взаимодействия с общественными и религиозными организациями;
- комиссия по сельскому хозяйству, торговле и предпринимательству.
2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района:
- комиссия по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям:
Шацкий Владимир Владимирович, председатель комиссии
члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Колесник Ольга Валентиновна
Черкас Анна Григорьевна
- комиссия по ЖКХ, ТЭК, промышленности, транспорту, связи и благоустройству:
Уманов Александр Анатольевич, председатель комиссии
члены комиссии:
Евсеев Андрей Леонидович
Дуда Валентина Григорьевна
-  комиссия по архитектуре, градостроительству и землеустройству:
Шкуро Владимир Михайлович, председатель комиссии
члены комиссии:
Холоденко Виктор Егорович
Симоненко Вячеслав Федорович
- комиссия по вопросам образования, молодежи, культуры, физического воспитания и взаимодействия с общественными и религиозными организациями:
Алиев Роман Эйтибарович
члены комиссии:
Лактионова Надежда Васильевна
Шалимов Максим Владимирович
- комиссия по сельскому хозяйству, торговле и предпринимательству:
Каледин Александр Александрович, председатель комиссии
члены комиссии:
Ступченко Оксана Николаевна
Колоян Гагик Григорьевич
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района от _______________ № _____
«О формировании постоянных комиссий
Совета Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района»

Проект внесен:
Глава Южно-Кубанского
сельского поселения	                     				  А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:
Начальник общего отдела                                                           А.И. Лебедь

Проект согласован:
Начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства                                          И.Е. Кабашный

Начальник отдела архитектуры
и землеустройства                                                                        И.В. Денисов

Начальник финансового отдела                                                  С.А. Хельд

image1.emf